НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]

  26.05.2017                  39-ра
О назначении ответственного за
ведение Реестра муниципальных услуг,
предоставляемых администрацией
Никольского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области

     На основании постановления администрации от 15.05.2017 №97-па «Об утверждении Порядка формирования и ведения Реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»:
1. Назначить ответственным за ведение Реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области  начальника жилищного сектора администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области Савельеву А.Д.
2. Распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области www.nikolskoecity.ru
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжение возложить на заместителя главы администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области Смирнова А.Ю.

Глава администрации                                                              С.А. Шикалов